POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 2005/1 - 2005/12 POR LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

VALORES CONSIGNADOS EN: BOGOTA D.C

CIUDAD Y FECHA DE EXPEDICION: BOGOTA, D. C. , 15/03/2006

899999034

SENA - DIRECCION GENERAL

CALLE 57 NUMERO 8 - 69 

SENA -SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-

1,205,876.00

UN MILLON DOSCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/cte. CON 0/100 CTVS

TOTAL DESCONTADO:  

1,497,802.00

10,560,960.00

9.99

10

149,780.00

1,056,096.00

HOD HONORARIOS RS

HOD HONORARIOS RS

921010 CENTRO DE ELECTRICIDAD, ELECTRONICA Y
TELECOMUNICACIONES

Copia de Impresión 19/04/2021

[...]

POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 2006/1 - 2006/12 POR LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

VALORES CONSIGNADOS EN: BOGOTA D.C

CIUDAD Y FECHA DE EXPEDICION: BOGOTA, D. C. , 15/03/2007

899999034

SENA - DIRECCION GENERAL

CALLE 57 NUMERO 8 - 69 

SENA -SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-

1,963,884.00

UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/cte. CON
0/100 CTVS

TOTAL DESCONTADO:  

19,638,840.00 10  1,963,884.00HOD HONORARIOS RS

921010 CENTRO DE ELECTRICIDAD, ELECTRONICA Y
TELECOMUNICACIONES

Copia de Impresión 19/04/2021

MONTO TOTAL:  19,638,839.64

Para Imprimir el Resumen de Certificados

[...]

POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 2007/1 - 2007/12 POR LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

VALORES CONSIGNADOS EN: BOGOTA D.C

CIUDAD Y FECHA DE EXPEDICION: BOGOTA, D. C. , 15/03/2008

899999034

SENA - DIRECCION GENERAL

CALLE 57 NUMERO 8 - 69 

SENA -SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-

2,864,564.00

DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/cte. CON
0/100 CTVS

TOTAL DESCONTADO:  

2,481,675.00

26,163,945.00

9.99

10

248,167.00

2,616,397.00

HOD HONORARIOS RS

HOD HONORARIOS RS

921010 CENTRO DE ELECTRICIDAD, ELECTRONICA Y
TELECOMUNICACIONES

Copia de Impresión 19/04/2021

[...]

POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 2008/1 - 2008/12 POR LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

VALORES CONSIGNADOS EN: BOGOTA D.C

CIUDAD Y FECHA DE EXPEDICION: BOGOTA, D. C. , 15/03/2009

899999034

SENA - DIRECCION GENERAL

CALLE 57 NUMERO 8 - 69 

SENA -SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE-

3,139,683.00

TRES MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/cte. CON 0/100
CTVS

TOTAL DESCONTADO:  

11,941,065.00

19,455,774.00

9.99

10

1,194,105.00

1,945,578.00

HOD HONORARIOS RS

HOD HONORARIOS RS

921010 CENTRO DE ELECTRICIDAD, ELECTRONICA Y
TELECOMUNICACIONES

Copia de Impresión 19/04/2021